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Szegeden, a Marx téri piacon bőséges tavaszi áruválasz-
ték fogadja a vásárlókat 

SZEGEDI 
TUDÓS 
MOSZKVÁBAN 

Szovjet meghívásra, a Kő-
bányai Gyógyszerárugyár föl-
kérésére Moszkvába utazott 
dr. Farkas Márton, a szege-
di orvosegyetem Szülészeti és 
nőgyógyászati kl inikájának 
docense. A szegedi tudós két 
előadást tart az összoroszor-
szági nőgyógyászok értekez-
letén a hormonális fogam-
zásgátlásról. 
ELEKTRONIKAI 
KLUB 

Bevezetés a mikroprocesz-
szoros technikába címmel 
tar t előadást a TIT elektro-
nikai klubjának ma. csütör-
tökön délután 5-kor kezdő-
dő programján Kónya Gá-
bor mérnöktanár Szegeden, a 
gépipari szakközépiskolában. 
BALATONI 
NYAKI 
ÜDÜLTETÉS 

Megkezdődött a balatoni 
nyári üdültetés. A SZOT 
Dél-balatoni Üdülési Igáz-
gatóságának siófoki ezüst-
parti üdülőjében szerdán 
reggel üdvözölték az első 
beutaltakat Gémes Sándor és 
felesége személyében, akik 
Nyíregyházáról érkeztek. 
Ezen a napon egyébként ösz-
szesen kilencszázán foglal-
ták el az üdülő szobáit. Csü-
törtökön a leilei Sirály, a 
Ganz-MÁVAG, majd pén-
teken a balatonföldvári 
SZOT központi és a Jázmin 
üdülő fogadja vendégeit. 
Május 12-ig' a déli part va-
lamennyi első osztályú 
SZOT-üdülője megnyílik, má-
jus 19-től a másodosztályúak, 
június 3-től pedig a har-
madosztályúak fogadják a 
beutaltakat. Június 13-tól 
kezdődik a gyermeküdülte-
tés. 
VASLAPATTAL 
ÜTÖTT 

Vitába keveredett lakóhe-
lyén szomszédaival a 24 éves 
Kolompár János, kiskundo-
rozsmai lakos. A verekedés-
sé fajuló veszekedés során 
vaslapáttal kélszer fejbe vág-
ta ismerősét nyolc napon 
belül gyógyuló sérülést oko-
zott. Komolyabb baj is tör-
ténhetett volna, ezért súlyos 
testi sértés kísérlete miatt 
indított a rendőrség biinte-
tőel iárá.st ellene. 
VESZÉLYES 
FENYEGETÉS 

Ke/.ében zsebkésével meg-
öléssel fenyegette hozzátar-
tozóinak lakásán feleségét, 
és annak szüleit a 32 éves 
Bozsó József, szegedi la-
kos. A rendőrség 3 ezer fo-
rintos pénzbírsággal sújtot-
ta. 

A MŰSZAKI 
HÓNAP 
PROGRAMJÁBÓL 

A műszaki hónap kereté-
ben holnap, pénteken dél-
előtt 9 órakor a DÉMASZ 
szegedi erőművének kultúr-
termében Bánhidy Andor és 
Csendes Mihályné FESTŐ— 
FPC szabadon programozha-
tó vezérlőberendezés üze-
meltetési tapasztalatai a DÉ-
MÁSZ szegedi erőművének 
tápvíz-sótalanító berendezé-
sénél címmel, az öttömösi 
művelődési központban pe-
dig dr. Sári József Tech-
nikai vívmányaink a nagy-
világban címmel tart elő-
adást. 

DREZDAI 
GRAFIKUS 
TÁRLATA 

Rosemarie Raeuber drez-
dai grafikus alkotásaiból 
rendez kiállítást a Vasuta-
sok Szakszervezetének Pe-
tőfi Sándor művelődési háza 
a képzőművészeti kör Szé-
chenyi tér 2 A szám alatt 
levő műtermében. A tárlatot 
holnap, pénteken délután 4 
órakor Pata j Miklós, a me-
gyei művelődési központ 
munkatársa nyit ja meg. 

Ha mostanában vissza-visszabal-
lagok a múltba, régi kis nevelővá-
rosomat mindig verőfényben látom. 
Napsugarak futkosnak a keskeny 
Pár utcán, szerényen csillannak 
meg a csöpp ablakokon, és elját-
szadoznak a kis téren álló templo-
mocska tornyának aranyozott ke-
resztjével. Nem szégyellem. hogy 
mindez nagyon elszórakoztat, ilyen-
kor szeretek magamban megülni az 
íróasztalomnál, vagy heverészni a 
kisszobában, ahonnan jól rálátok a 
jávorfára, amit néhány esztendővel 
ezelőtt társadalmi munkában ültet-' 
tünk. s amit azóta megszerettek a 
gerlék és verebek. 

Főként a Pár utca job oldalát lá-
tom magam előtt, ott állt a sárga 
zsidóiskola, ami azért volt neveze-
tes gyerekkoromban, mert egyetlen 
emeletes épülete volt a környéknek. 
Első emlékeim idején sohase jártam 
emeletes házban. A mi sorunkon 
földhöz lapult, földszintes házak áll-
tak. 

Eszembe jut az első emeletjárá-
som. Bent a városban csavarogva, 
gyakran bekukkantottam egy-egy 
emeletes ház kapualjába, láttam 
közelről a hűvös, szürke kőlépcsőt, 
rá is léptem az alsó két-három fo-
kára, de aztán megriadtam, vissza-
futot tam az utcára, mintha valaki 
megfenyegetett, megzavart volna. 
Pedig senki se vett rólam tudo-
mást, nyugodtan fölmehettem volna 
az emeletre, de visszariadtam, tud-

Emeletek 
tam, hogy a lépcsőház, az emelet 
nem a magunkfaj ta szegényeket 
szolgálja, féltem, hogy ha fölme-
gyek, elállja a visszafelé vezető uta-
mat egy óriás, szárnyas ember, el-
kapja a nyakamat és nagyokat ver 
a fenekemre. Mai szemmel nézve, 
kegyetlen osztálytagozódást jelentett 
tudatomban az emelet, odahaza szó-
ba se hoztuk, hogy valamikor ilyen 
emeletes házban lakhatunk, s ez 
bizony — nem is gyerek-, hanem 
emberes — gyűlöletet táplált ben-
nem az emeletes házak lakói iránt. 

De ha már ennyire belemeleged-
tem, elmondom az első emeletjárá-
somat. A szomszédságunkban lakó, 
Potok nevű zsidó család Jenő fia 
egykorú volt velem, de akkor őt is 
egy külön világban, más levegőben 
élő embernek éreztem, nem is ba-
rátkoztam vele, pedig ő sokszor kö-
zeledett hozzám. 

Egy nágyon csöndes nyári dél-
után. amikor a Benkó-kocsma elé 
megérkezett Sirotka fuvaros és lo-
vai nyakába akasztotta a nyirkos 
zabostarisznyát, előkerült az udva-
rukból Jenői és együtt néztük a ne-
héz farú lovakat, tetszett, hogy zör-
gött raj tuk a zabla, amint falatoz-
ták az eleséget. 

Aztán elkószáltunk kettesben, be-
néztünk a keskeny udvarokba, ahol 

sok leándert, muskátlit és petúniát 
láttunk. Szamárságokról beszélget-
tünk, de ezek a csacskaságok mind-
kettőnk tudatában nagy dolgokat 
takartak, bennük volt az élet sok 
apró vetülete, amit akkor nem is 
tudtunk volna értelmesen megfo-
galmazni. Az életről, kettőnk, csa-
ládjaink jelenéről, jövőjéről beszél-
tünk. s egyszercsak odaértünk az 
iskola elé. 

— Voltál már emeleten? — áll-
tam meg a barna kapu előtt. Jenő 
azt mondta volt. és ha akarom, föl-
jön velem, csodálkozott, hogy én 
még sohase jártam lépcsőkön. . 

Nagy izgalom ütött meg. örültem, 
féltem, minden összekeveredett 
bennem. De elfogadtam a kínálást. 
Megkérdeztem, nem bánt-e bennün-
ket valaki, Jenő megnyugtatott, és 
már mentünk is. ö a korlátnál, én a 
falhoz lapulva. Nagyon tetszett az 
emelkedés. Fölnéztem, lenéztem, s 
amikor kiértünk a nyitott folyosóra, 
nagyot kellett lélegeznem. Jenő be-
szélt valamit, de én semmit sem ér-
tettem. csak néztem lefelé, a kavi-
csos iskolaudvarra, ahol nyúlánk 
fenyőfák álltak, s egyik alatt fekete 
kutya heverészett. 

Ez a kép gyakran eszembe ötlik 
mostanában, amikor séta közben 
mai. sokemeletes házainkat néze-
getem. Hová jutott azóta az én vi-
lágom, milyen korán megismeri a 
mai gyerek az entleteket! 

Ormos Gerő 

18-23° 
Várható időjárás ma es-

tig: Előbb délen és keleten 
is megnövekszik a felhőzet 
és záporok is várhatók, 
egy-két helyi zivatar sem 
kizárt, maid ezek megszűn-
nek és csökken a felhőzet. 
Északira fordul és az Al-
földön megélénkül a szél. 
A hőmérséklet csütörtökön 
délután 18 és 23 fok között 
a legvalószínűbb. 

Gyorsaság 
Egyes emberek olyan 

gyorsan élnek. hogy 
már a jövőjüket is rég 
maguk mögött tudják. 

HANGVERSENY 
A Liszt Ferenc Zeneisko-

la tanárainak hangversenyét 
rendezik meg ma. csütörtö-
kön délután 6 árai kezdet-
tel az intézmény Tábor utca 
3. szám alatti épületében. A 
műsorban Bach. Grieg, Hán-
del, Mozart, Paganini és Sár-
közi művei szerepelnek. 
KÖZÖS 
KIÁLLÍTÁS 

A szegedi Vasutas Képző-
művész Kör tagjainak mun-
káiból rendeznek kiállítást 
az IKV Dáni János utcai 
irodaházának nagytermében. 
A közös tárlatot ma, csü-
törtökön délután 4 órakor 
Bóka Róbert közművelődési 
előadó nyitja meg. Az al-
kotások május 13-ig látha-
tók. 

WAGNER-EST 
A SZÍNHÁZBAN 

Idén .évszázada, hogy meg-
halt Richárd Wagner, az 
opera megújítója. Rá emle-
kezik a szegedi operatársu-
lat: szombaton este részle-
teket mutat be a Tarinháu-
serből, a Walkürből, a 
Nürnbergi mesterdalnokok-
ból, az Istenek alkonyá-
ból és a Parsifalbói Vámos-
sy Éva. Varsányi Mária, 
Réti Csaba, Bárdi Sándor, 
Kenesey Gábor, Szabady Jó-
zsef, Gyimesi Kálmán és a 
szimfonikus zenekar. Vezé-
nyel Várady Zoltán, aki ne-
gyedszázados karmesteri ju-
bileumát ünnepli. 

COUNTRY-
KÖR 

A DÉLÉP Vár utcai inter 
klubjában holnap, pénteken 
este 7 órakor kezdődő count-
ry-köri foglalkozásán Kende 
László. a Magyar Rádió 

coun trymuzsi ka -sorozatá-
nak szerkesztője tar t elő-
adást a bluegrass zene ki-
alakulásáról. A házigazda 
ezúttal is a Bonanza-együt-
tes lesz. 
OROJAN ISTVÁN 
ALKOTASAI 

A Gyulán élő Oroján Ist-
ván 14 esztendeje végzett a 
szegedi tanárképző főiskola 
ra jz szakán, Vinkler László 
tanítványaként. Festményei-
ből és szobraiból most ki-
állítást rendeznek a Bartók 
Béla Művelődési Központ B 
Galériájában. A tárlatot hol-
nap, pénteken délután 5 óra-
kor Fábián László, művé-
szeti író nyit ja meg. 

Értesítem a hozzátartozókat, 
h o g y n ő v é r e m . 

I L I J A M A R I A 
t e m e t é s e a B e l v á r o s i t e m e t ő b e n , 
m á j u s 6-An 14 ó r a k o r l e s z . A 
g y á s z o l ó e s a l á ő . 

T u d a t j u k , h o g y 
O z v . U A C Z A N T A L N É 

O p r l s M á r i a 
h a m v a s z t á s u t á n i b ú c s ú z t a t á s a 
m á j u s G-ön i i ó r a k o r l é s / a 
B e l v á r o s i t e m e t ő r a v a t a l o z o j á -

22 837 

K ö s z ö n e t e t m o n d u n k m i n d -
a z o n r o k o n o k n a k , i s m e r ő s ö k n e k , 
a k i k f e l e j t h e t e t l e n h a l o t t u n k , 

I I ) . T O R t t K G Y Ö R G Y 
t e m e t e s e n m e g j e l e n t e k , r é s z v é -
t ü k k e l . v i r á g a i k k a l m é l y f á j d a l -
m u n k a t e n y h í t e n i i g y e k e z t e k . 
E g y b e n k ö s z ö n e t e t m o n d u n k a 
k ö r z e t i o r v o s á n a k , a z á p o l ó n ő -
n e k . v a l a m i n t a z I. k ó r h á z s e -
b é s z e t i o s z t á l y a o r v o s a i n a k , 
a p o l ó t n a k á l d o z a t o s m i m i k á j u -
k é r t . a k i k s z e r e t t ü n k é l e t e m e g -
m e n t é s é é r t II i r a d o z t a k . A a : á -
s z o l ó c s a l á d . T á p é . 23 546 

E z ú t o n t u d a t j u k , a r o k o n o k -
k a l . b a r á t o k k a l , v o l t m u n k a t á r -
s a k k a l . s p o r t t á r s a k k a l é s i s m e -
r ő s ö k k e l . h o g y s z e r e t t ü n k . 

11ETESI JANOS (HESI) 
f ö l d i m a r a d v á n y a i t m á j u s 6 - á n 
15 ó r a k o r h e l y e z z ü k ö r ö k n y u -
g a l o m r a a B e l v á r o s i t e m e t ő r a -
v a t a l o z ó j á b ó l . A g y á s z o l ó c s a -
l á d . 23 544 

M é l y f á j d a l o m m a l t u d a t j u k , 
h o g y f e l e j t h e t e t l e n f é r j , f i ú , 
é d e s a p a , t e s t v é r é s k e r e s z t a p a , 

R I S N Y O V S Z K Y G É Z A 
é l e t é n e k 5S. é v é b e n , r ö v i d s z e n -
v e d é s u1rin e l h u n y t . T e m e t é s e 
m á j u s 6 - á n U ó r a k o r Vesz a z 
A l s ó v á r o s i t e m e t ő k á p o l n á j á b ó l . 

' A g y u s z o i ó c s a l á d . 23 543 

Gyász-
közlemények 

Fájó szívvel tuda t juk , hogy a 
szeretett leány, feleség, édes-
anya, nagymama, 

T Ó T H F E R E N C N É 
K o v á c s Jolá-n 

á p r i l i s 30 -an 52 é v e s k o r á b a n v á -
r a t l a n u l e l h u n y t . T e m e t é s e m á -
j u s 6 - á n 13 ó r a k o r l e sz a z A l s ó -
v á r o s i t e m e t ő k á p o l n á j á b ó l . A 
g y á s z o l ó c s a l á d . 23 541 

F á j d a l o m m a l t u d a t j u k , h o g y a 
s z e r e t e t t f é r j . t e s t v é r , n a g y a p a , 

T S O M O R i . y o s 
m á . i u s 1 - é n e l h u n y t . T e m e t é s e 
m á j u s 6 - á n 11 ó r a k o r l e s z a r e -
f o r m á t u s m n i e t ó r a v a t a l o z ó j á -
b ó l . A g y á s z o l ó c s a t á d . 

23 540 

M é l y f á j d a l o m m a l t u d a t j u k , 
h o g y s z e r e t e t t f i u n k . 

I F J . I L L É S P É T E R 
s o k a k á l t a l s z e r e t e t t P e t y u s , 
é l e i é n e k 28. é v é b e n t r a g i k u s h i r -
t e l e n s é g g e l m á j u s 2 - á n e l h u n y t . 
T e m e t é s e m á j u s 9 - é n 13 ó r a k o r 
l e s z a r e f o r m á t u s t e m e t ő r a v a -
t a l o z ó j á b ó l . G y á s z o l ó c s a l á d j a é s 
h o z z á t a r t o z ó i . . 23 535 

K ö f c z ö n e t e t m o n d u n k m i n d -
a z o k n a k a r o k o n o k n a k . I s m e r ő -
s ö k n e k , m u n k a t á r s a k n a k , s z o m -
s z é d o k n a k , a k i k f e l e j t h e t e t l e n 
h a l o t t u n k . 

I D . E L E K I S T V Á N 
t e m e t é s é n m e g j e l e n í t e k , r é s z v é -
t ü k k e l é s v i r á g a i k k a l m é l y f á j -
d a l m u n k a t e n y h í t e n i I g y e k e z -
t e k . K ü l ö n k ö s z ö n e t e t m o n d u n k 
k ö r z e t i o r v o s a i n a k á l d o z a t o s 
m u n k á j á é r t . A g y á s z o l ó c s a l á d . 

23 520 

Mély fá jda lommal tuda t juk , 
hogy a felejthetetlen édesanya, 
nagymama. 

M A G Y A R K A R O L Y N É 
B ö r c s ö k E r z s é b e t 

é l e t é n e k 77. é v é b e n , t ü r e l e m m e l 
v i s e l t , h o s s z ú s z e n v e d é s u t á n 
ö r ö k r e i t t h a g y o t t b e n n ü n k e t . 
T e m e t é s e m á j u s 5 - é n 12 ó r a k o r 
l e s z a B e l v á r o s i t e m e t ő r a v a t a -
l o z ó j á b ó l . H e s z v é t l á t o g a t á s m e l -
l ő z é s é t k é r j ü k . A g y á s z o l " c s a -
l á d . " 23 335 

S z o m o r ú s z í v v e l k ö z ö l j ü k , 
h o g y 

S T A N D E I S K Y T I B O R N É 
D r . ITl r ich E r z s é b e t 

h o s s z ú s z e n v e d é s u t á n . 69 é v e s 
k o r á b a n f ö l d i é l e t é t b e f e j e z t e . 
T e m e t é s e m á j u s 6 - á n 15 á r a k o n 
l esz az Ü j s z e g e d i t e m e t ő r a v a t a -
l o z ó j á b ó l . C l v á s z o i ó t e s t v é r e i és 
r o k o n a i . B é r k e r t u . 56 A. 

23 533 

K ö s z ö n e t e t m o n d u n k m i n d -
a z o k n a k a r o k o n o k n a k , I s m e r ő -
s ö k n e k . a h á z l a k ó i n a k , a k i k f e -
l e j t h e t e t l e n h a l o t t u n k . 

H O R V Á T H J O Z S E F 
t e m e t é s é n m e g j e l e n t e k , r é s z v é -
t ü k k e l é s v i r á g a i k k a l m é l y f á j -
d a l m u n k a t e n y h í t e n i i g y e k e z -
t e k . K ü l ö n k ö s z ö n e t é t m o n d u n k 
a k ö r z e t i k e z e l ő o r v o s á n a k é s a 
I I . k ó r h á z i d e g o s z t á l y a o r v o s a i -
n a k é s á p o l ó i n a k á l d o z a t o s m u n -
k á j u k é r i . G y á s z o l ó f e l e s é g e . 

23 526 

T u d a t j u k , h o g y 
FODŐFL PÉTERNÉ 

v o l t L u m u m b a u . 10. sz. a l a t t i 
l a k o s , 64 é v e s k o r á b a n e l -
h u n y t . T e m e t é s e m á j u s 6 - á n 14 
ó r a k o r l e s z a r e f o r m á t u s t e m e -
t ő b e n . A g y á s z o l ó c s a l á d . 

23 548 

A lottó jutalomsorsolása 
AZ ÁPRILIS HAVI JI TALOMSORSOLASON 
A 17. HETI SZELVÉNYEK VETTEK KÉSZT 

Május 3-án tartották meg a lottó április havi tárgy-
nyereményeinek jutalomsorsolását, amelyen a 17. heti szel-
vények vettek részt. 

Az alábbiakban közöljük a szegedi totó-lottó körzeti 
iroda területén vásárolt és nyereménnyel kisorsolt szel-
vények számát és a nyerem ényt. 

3 257 798 g 3 661 830 k 
3 264 111 r 3 668 143 p 
3 270 424 r 3 674 456 p 
3 27C 737 r 3 693 395 r 
3 283 050 k 3 706 021 g 
3 289 363 n 3 712 334 r 
3 295 676 f 3 718 647 f 
3 301 989 r 3 731 273 j 
3 308 302 j 3 737 586 r 
3 314 815 1 3 750 212 g 
3 339 867 f 3 756 525 r 
3346180i 3 762 838 r 
3 352 493 m 3 769 151 h 
3 358 806 p 3 775 464 m 
3 365 119 r 3 781 777 f 
3 377 745 j 3 788 090 i 
3 402 997 p 3 794 403 g 
3 415 623 m 3 800 716 m 
3 421 936 1 3 807 029 o 
3 428 249 n 3 819 655 k 
3 440 875 i 3 825 968 n 
3 447 188 m 3 838 594 f 
3 453 501 r 3 844 907 ] 
3 497 692 r 3 851 220 Í 

, 3 504 005 k 3 857 533 I 
3 522 944 f 3 863 846 n 
3 529 257 f 3 870 159 n 
3 535 570 j 3 876 472 n 
3 548 1961 3 889 098 n 
3 554 509 g 3 895 411 f 
3 560 822 1 3 901 724 g 
3 573 448 o 3 908 037 h 
3 586 074 h 3 920 663 h 
3 592 387 f 3 926 976 h 
3 598 700 g 3 933 289 e 
3 605 013 k 3 939 602 i 
3 611326 k 3 945 925 m 
3 617 639 p 3 952 228 j 
3 630 265 p 3 958 541 o 
3 636 578 j 3 964 854 p 
3 642 891 f 3 971 167 k 
3 649 204 j 3 977 480 g 

3 983 
3 990 

44 664 
44 671 
44 683 
55 668 
55 674 
55 680 
55 809 
55 908 
76 002 
76 008 
76 015 
76 021 
76 034 
76 046 
76 053 
76 065 
76 084 
76 103 
76 135 
76 147 
76 172 
76 185 
76 204 
76 210 
76 223 
76 229 
76 236 
76 242 
76 248 
76 255 

793 j 
106 m 
765 o 
078 o 
704 r 
324 e 
637 g 
950 m 
279 n 
218 h 
497 o 
810 e 
123 p 
436 m 
062 r 
688 g 
001 g 
627 p 
566 £ 
505 1 
070 k 
696 f 
948 k 
574 j 
513 h 
826 m 
452 g 
765 j 
078 e 
391 g 
704 j 
017 k 

76 261 330 j 

76 267 643 k 
76 273 956 o 
76 280 269 p 
76 286 582 r 
76 299 208 e 
76 305 521 h 
76 324 460 n 

76 330 773 f 
76 337 086 h 
76 343 399 i 
76 349 712 n 
76 356 025 n 
76 362 338 n 
76 368 651 h 
76 381 277 p 
70 387 590 1 
76 393 908 p 
76 400 216 k 
76 406 529 k 
76 419 155 p 
76 438 094 p 
76 444 407 r 
76 450 720 f 
76 469 659 p 
76 475 972 o 
76 488 598 m 
76 494 911 m 
76 501 224 p 
76 507 537 d 
76 513 850 e 
76 520 163 r 
76 545 415 r 
76 564 354 1 

76 589 606 k 
77 157 776 r 
77 176 715 o 
77 183 028 r 
77 201 967 o 
77 233 532 f 
77 246 158 1 
77 252 471 m 
77 258 784 1 
77 265 097 g 
77 271 410 m 
77 309 288 i 
77 340 853 k 
77 347 166 e 

A gyorslistában az alábbi rövidítéseket használtuk: 
d — Videoton Hi-Fi torony (37 900 Ft); e — Színes tele-
vízió (30 000 Ft); f — Szerencse-utalvánv (30 000 Ft): g — 
Iparcikkutal ván v (25 000 Ft): h — Otthon lakberendezési 
utalvány (25 000 Ft): i — Zenesarok-utalvány (20 000 Ft); 
j — Televízió (10 000 Ft): k — Vásárlási utalvány (10 000 
Ft); 1 — Vásárlási utalvány Í9000 Ft); m — Vásárlási utal-
vány (7000 Ft): n — Vásárlási utalvánv (5000 Ft): o — 
Vásárlási utalvánv (4000 Ft): p — Vásárlási utalvány (3000 
Ft); r — Vásárlási utalvány (2000 Ft). 

A nyertes szelvényeket 1983. máius 25-ig kell a to-• 
tó-lottó kirendeltségek, az OTP-fiókok, vagy posta útján 
a Sportfogadási és Lottó Iga zgatóság címére (Budapest 
V.. Münnich Ferenc u. 15., 1 873.) eljuttatni. 

* 

A gyorslista közvetlenül a sorsolás utón készült, az 
esetleges hibákért felelősséget nem vállalunk. 

A M a g y a r S z o c i a l i s t a M u n k á s p á r t 
S z e g e d v á r o s i B i z o t t s á g á n a k n a p i l a p la. 
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